
 
 

Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

www.bip.konstantynow.pl 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

 

Nr referencyjny ZP.271.11.2021.ŁP           Konstantynów Łódzki, dn. 02.08.2021 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert pn. Przebudowa dróg gminnych w Konstantynowie Łódzki w zakresie:  

Zadanie 1 - Przebudowa dróg gminnych pl. Wolności, ul. Nasiennej, ul. Chmielnej, ul. Jęczmiennej oraz odcinka łączącego ul. Jęczmienną i ul. Górną; 

Zadanie 2 - Modernizacja sieci wodociągowej wraz z przyłączami w ul. Chmielnej na odcinku od ul. Jęczmiennej do ul. Browarnej 

Działając w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu do dnia 02.08.2021 r. do godz. 12:00 wpłynęły  2 oferty, zgodnie z poniższą tabelą: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty w PLN  

1 KRAL Sp. z o.o., ul. Żeligowskiego 32/34, 90-643 Łódź 

3.049.331,50 zł, w tym: 

a) Zadanie 1: 2.091.161,50 zł 

b) Zadanie 2: 958.170,00 zł 

2 WŁODAN Sp. z o.o. Sp. k., Porszewice 31, 95-200 Pabianice 

2.544.778,09 zł, w tym: 

a) Zadanie 1: 2.220.181,09 zł 

b) Zadanie 2: 324.597,00 zł 

Zamawiający 

BURMISTRZ KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

Robert Jakubowski 

http://www.bip.konstantynow.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

